附件1

2020年度浙江省卫生高层次人才培养对象
推荐名额分配表

	序号
	推荐单位
	推荐名额

	
	
	领军人才
	创新人才
	医坛新秀

	
	合  计
	35
	150
	300

	1
	杭州市卫生健康委
	1
	7
	20

	2
	宁波市卫生健康委
	1
	7
	20

	3
	其他各市卫生健康委
	1
	4
	13

	4
	浙江医院
	1
	4
	8

	5
	杭州医学院及附属医院
	2
	12
	18

	6
	省肿瘤医院（中科院肿瘤与基础研究所）
	2
	8
	10

	7
	省立同德医院
	1
	4
	8

	8
	省疾病预防控制中心
	1
	4
	8

	9
	省血液中心
	1
	2
	2

	10
	省皮防所
	-
	1
	2

	11
	省妇幼和生殖保健中心
	-
	1
	1

	12
	浙江大学医学部及附属医院
	8（本部限推1人）
	30（本部限推2人）
	40（本部限推4人）

	13
	浙江中医药大学及附属医院
	4（本部限推1人）
	17（本部限推2人）
	23（本部限推3人）

	14
	温州医科大学及附属医院
	4（本部限推1人）
	17（本部限推2人）
	23（本部限推3人）


[bookmark: _GoBack]注：其他省级医疗卫生健康单位如有符合申报条件的，经与551卫生人才培养工程领导小组办公室沟通，也可组织申报。
